
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 19 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)   
- zarządzam, co  następuje: 
 

§  1 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach budżetowych, w tym:  

 
Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 505 556,00 3 000,00 2 508 556,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 200 766,00 3 000,00 203 766,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

87 000,00 3 000,00 90 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 361,00 26 361,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 26 361,00 26 361,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 26 361,00 26 361,00 

   

Razem: 26 074 932,00 29 361,00 26 104 293,00 

 
 

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  
 

Dział Rozdział  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 128 899,00 0,00 1 128 899,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 940 979,00 0,00 940 979,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 - 30 000,00 6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 384 979,00 3 000,00 387 979,00 

750     Administracja publiczna 2 395 478,00 0,00 2 395 478,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 82 200,00 0,00 82 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 202,00 60 202,00 

   Własne 1 229,00 5 000,00 6 229,00 

   Zlecone 58 771,00 - 4 798,00 53 973,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 202,00 4 798,00 



2 
 

   Własne 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Zlecone 0,00 4 798,00 4 798,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 100,00 900,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

0,00 100,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 2 991 456,00 3 000,00 2 994 456,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 421 666,00 3 000,00 424 666,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00 3 000,00 215 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 322 415,00 26 361,00 348 776,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 26 361,00 26 361,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 26 361,00 26 361,00 

926     Kultura fizyczna i sport 211 350,00 0,00 211 350,00 

  92601   Obiekty sportowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 157,00 - 30,00 2 127,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 525,00 30,00 14 555,00 

   

Razem: 29 039 238,00 29 361,00 29 068 599,00 

 
 
 

§ 2 
1. Integralną część zarządzenia stanowi: 

Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r.” 

 
 

§ 3 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 25/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 19 kwietnia 2010 roku 
 

 
Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 

rok wprowadzone Zarządzeniem Nr 25/2010 z dnia 19 kwietnia 2010 roku nie 
zmieniają wysokości deficytu.  

 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 24 z dnia 17 marca 2010 

roku (pismo nr FIN.I.301/3011/852/27/10) dokonuje się zwiększenia planu dotacji na 
rok 2010 w dziale 852, rozdziale 85219, § 2030 o kwotę 3 000,00 zł.  Powyższe środki 
przeznacza się na wydatki w dziale 852, rozdziale 85219, § 4010 na wypłatę 
dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego 
pracę socjalną w środowisku w roku 2010.  
 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31 (pismo nr 
FIN.I.301/3011/854/19/2010) dokonuje się zmian w planie dotacji celowych i 
wydatków nimi finansowanych. Zwiększa się dochody w dziale 854, rozdziale 85415 
§ 2030 o kwotę 26 361,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 854, 
rozdziale 85415 § 3240 o kwotę 26 361,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendium socjalnego dla uczniów. 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016, § 4210 o kwotę 30 000,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016, § 4270 o kwotę 
27 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (remont przystanków 
autobusowych) i  § 4300 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych. 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75011, § 4010 o kwotę 4 798,00 
(zadania zlecone) zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 
75011, § 4040 o kwotę 4 798,00 zł (zadania zlecone) z przeznaczeniem na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. Jednocześnie zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 
75011, § 4040 o kwotę 5 000,00 (zadania własne) zł i jednocześnie zwiększa się 
wydatki w dziale 750, rozdziale 75011, § 4010 o kwotę 5 000,00 zł (zadania własne) z 



4 
 

przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe pracowników. Zmiana dotyczy 
przeniesienia wydatków w ramach zadań. 

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75011, § 4210 o kwotę 100,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75011, § 4750 o kwotę 
100,00 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych – tonerów. 

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601, § 4210 o kwotę 30,00 zł i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601, § 4300 o kwotę 
30,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 


